453 Sand in Taufers - Ahornach

Glltigkeit: 14.12.2025 bis 12.12.2026

Mo.-Sa. Mo.-Sa. taglich Mo.-Sa. taglich Mo.-Sa. taglich Mo.-Sa. taglich Mo.-Sa. taglich
Sand in Taufers, B 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Hainzen 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Tobl 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Loachhaus 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Rieser 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Ahornach, Moosm: 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43



Sand in Taufers, Busbhf.
Hainzen

Tobl

Loachhaus

Rieser

Ahornach, Moosmair

fahrplan.it - 27.02.2026 | Hinweis: An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan.

Mo.-Sa.

17:30
17:35
17:36
17:37
17:40

17:43

taglich

18:30

18:35

18:36

18:37

18:40

18:43

Mo.-Sa.
19:30
19:35
19:36
19:37
19:40

19:43


https://www.fahrplan.it/de/453-sand-in-taufers-ahornach

