



453 Sand in Taufers - Ahornach

Gültigkeit: 14.12.2025 bis 12.12.2026

	Mo.-Sa.	Mo.-Sa.	täglich								
Sand in Taufers, B	06:30	07:30	08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30
Hainzen	06:35	07:35	08:35	09:35	10:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:35	16:35
Tobl	06:36	07:36	08:36	09:36	10:36	11:36	12:36	13:36	14:36	15:36	16:36
Loachhaus	06:37	07:37	08:37	09:37	10:37	11:37	12:37	13:37	14:37	15:37	16:37
Rieser	06:40	07:40	08:40	09:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40	16:40
Ahornach, Moosm	06:43	07:43	08:43	09:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43	16:43

	Mo.-Sa.	taglich	Mo.-Sa.
Sand in Taufers, Busbhf.	17:30	18:30	19:30
Hainzen	17:35	18:35	19:35
Tobl	17:36	18:36	19:36
Loachhaus	17:37	18:37	19:37
Rieser	17:40	18:40	19:40
Ahornach, Moosmair	17:43	18:43	19:43

fahrplan.it - 13.04.2026 | An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan.